智

慧

海

都 2021年10月1日 星期五 责编/林威 美编/杰清 校对/惠琴

A07体彩

福建省体育彩票管理中心特别播报：
公益体彩，责任为先！
截至2021年9月28日

中国体育彩票累计筹集公益金6096.75亿元
本年度已筹集公益金442.35亿元

祝贺体彩大乐透第21113期诞生3注1621万元追加一等奖和3注900万元一等奖！
体彩大乐透奖池10.35亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

根 据《财 政 部 关 于
2021 年彩票市场休市安排
的公告》（财政部公告 2020
年第 44号）及《国家体育总
局体育彩票管理中心关于
2021 年体育彩票市场国庆
节休市的公告》（体彩字
〔2021〕307 号）精神，福建
省体育彩票管理中心对
2021 年国庆节休市有关事
项公告如下：

一、休市时间：2021 年

10 月 1 日 0:00 至 10 月 4 日
24:00。休市期间，除即开
型彩票外，停止全国其他各
类彩票游戏的销售、开奖和
兑奖。

1.体育彩票全国联网
乐透型、数字型游戏于2021
年 10月 1日(星期五)0:00停
止销售，10 月 5 日(星期二)
0:00恢复销售，休市期间停
止开奖和兑奖。本省 36选
7、31 选 7、22 选 5 游戏于

2021 年 10 月 1 日（星期五）
0:00 停止销售，10 月 5 日
（星期二）0:00恢复销售，休
市期间停止开奖和兑奖。

2.体育彩票足球传统
游戏的竞猜场次安排、开售
时间、停售时间和开奖时间
等，按照体育总局彩票中心
公布的相关竞猜场次安排
执行。全国联网单场竞猜
足球游戏、篮球游戏于 9月
30 日(星期四)22:00 停止销

售，10月 5日(星期二)11:00
恢复销售，具体事项以中国
竞 彩 网 (www.sporttery.cn)
公告为准。

3.纸质即开型体育彩
票销售管理系统功能可用
时间以及技术服务台服务
时间为：10月 1日（星期五）
至 10 月 3 日（星期日）每天
08:00—23:00，10 月 4 日（星
期一）08:00起恢复正常。

二、为保障购彩者权

益，国庆休市期间各类游戏
兑奖仍按《福建省体育彩票
管理中心关于电脑体育彩
票延期兑奖相关事宜的公
告》兑奖期暂缓计算执行。

三、电视和电台：10 月
1 日起福建电视台体育频
道、福建经济广播电台相关
节目停止播出，于10月5日
恢复播出。

四、报纸：《海峡都市
报》体彩专版于10月1日出

报后休刊、10 月 8 日起复
刊。

五、10 月 1 日—10 月 4
日，福建体彩微信服务号部
分功能暂停使用，10月 5日
8:00恢复服务。

六、福建体彩 95086 客
服热线人工服务仍正常使
用。

福建省体育彩票管理中心
2021年9月28日

期数

21104
21105
21106
21107
21108
21109
21110
21111
21112
21113

前区（35选5）
01 02

02

03

03

03

04

04

05

05
05

06 07

07

07

07

08

08

09 10

10

11

11

11

12 13

13
13

14

14

14

15

15

16 17

17

17

18

18

18
18

19

19

19

20

20

21

21

22

22

22

23
23

23

24 25
25

25

25

26
26

26

27

27

27

28

28

28

29

29

30
30

31

31
31

32

32

32

33
33

34

34

35

35

35

后区（１２选２）
01 02

02

02

03
03

04

04

04

05 06

06
06

07

07

08

08

08

09

09

09

09

10 11
11

11

11

11

12

12

12

12

总
和
151
76
109
84
115
87
140
94
142
127

奇偶

52
43
16
61
34
52
43
43
43
34

重号

3
0
0
1
1
1
1
0
0
1

距离

108
115
3210
224
304
283
211
211
171
114

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

21254
21255
21256
21257
21258
21259
21260
21261
21262
21263

01 02

02

02
02
02

03

03
03

03

04

04
04

05

05

05

06

06

06

07

07

07

07

07

08 09

09

09

10

10

10

10

11

11

11

12

12

12

12
12

13

13

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

18

18

19

19

19
19

19

20

20

20
20

20

20

21

21

21

22

22

总和

65
41
53
62
77
47
77
55
59
52

奇偶

32
14
32
41
32
32
14
32
14
23

重号

0
1
0
2
1
0
0
0
1
2

距离

16
11
16
17
12
10
9
20
17
18

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二四四六开奖六开奖

期数

21103

21104

21105

21106

21107

21108

21109

21110

21111

21112

01

01

01

01

02

02

03

03
03

03

04

04
04

04

04

05

05

06

06

06

07 08

08

08

09

09

10

10

10

11

11

11
11

11

12

12
12

12

13

13

13

13
13
13

14

14

15

15

16

16

16

17

17

17

17

18

18

19

19
19

19

20

20

20

21

21

21

21

22

22

22

23

23

24

24
25

25

25

26

26

26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

29
29

30

30

30

31

31
31
31

32

32

32

33

33

33

34

34
35

35

35

35

36

36
36

36
36

总和

187

129

159

147

125

139

152

153

168

150

奇偶

35

53

53

35

53

53

44

53

44

44

重号

2

1

1

2

2

1

2

2

1

0

距离

23

34

33

32

34

25

32

31

31

29

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期 数

21254
21255
21256
21257
21258
21259
21260
21261
21262
21263

01

01

01

02

02

02
02

03

03

03
03
03

04

04

05

05

05

06

06
06

06

06

07

07

07
07
07
07
07

08

08

08
08

08

09

09

09

09

09

10

10
10
10
10

11

11

11

12

12
12

13

13

14

14
14

14

15

15

15

16

16

16

17

17

18

18

19

19

19

19
19

20

20

20

21

21

21

21
21

22

22

22

22

23

23

23

23

24

24

25

25

25

26

26
26

26

27

27

27

28

28

28

29

29

29
29

30

30
30

31

31

总和

131
104
163
95
137
118
115
85
100
133

奇偶
35

44

53

35

53

62

53

35

44

53

重号

3
1
1
1
3
3
3
3
1
3

距离

27
16
20
26
23
26
28
22
27
22

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

□特别关注

关于2021年国庆节福建体育彩票休市的通告

“这注号码守了快两
年，终于守到了大奖。”在
超级大乐透第 21109 期开
奖中，来自漳州的幸运购
彩者通过“守号”的方式，
幸运斩获当期 1 注追加一
等 奖 ，收 获 奖 金 1800 万
元。

9 月 28 日，大奖得主
郭先生现身福建省体育彩
票管理中心兑奖大厅，脸
上洋溢着喜悦的笑容。郭
先生带来的中奖彩票，是
一张 2 注号码并追加投注
1倍的单式票，票面金额仅
6 元。其中 1 注前区号码
为“03 04 07 27 31”，后

区号码为“06 09”的数字
组合，成功命中当期 1 注
追加一等奖，揽获千万元
奖金。

据了解，今年50多岁的
郭先生是位忠实的“体彩
粉”。“我买体育彩票已有20
多年了，基本上期期不落，其
中有购买复式票，也有单式
投注，投注的号码中有自选
也有机选。”对于这次能够中
大奖，郭先生表示“太幸
运”！这注中奖号码恰好就
是两年前机选的号码，一直
守号坚持到了现在，没想到
终于中了大奖。

谈及奖金的规划，郭

先生介绍，“我的家乡是在
一个小山村里，经济条件
不是很好，我想用部分奖
金资助家乡的孤寡老人和
贫困大学生，再看看村里
有什么需要帮忙的，出一
份力。”此外，郭先生也表
示，以后还会坚持购买彩
票，继续支持体彩，多做公
益。

公 益 体 彩 ，乐 善 人
生。中国体育彩票作为国
家公益彩票，始终坚守初
心，勇担使命，和购彩者一
起，用小爱铸大善，用微光
汇星河。每购买 1 注 2 元
基本投注的大乐透彩票，

就可以为公益事业贡献
0.72 元公益金。购彩者在

奉献爱心，助力公益的同
时，也能为生活增添一份

希望和乐趣。
（李艳玲）

□超级幸运星 守号两年幸运收获大乐透1800万元

奖金部分用于回报家乡做公益

中奖彩票大奖得主现身兑奖大厅